

Delux Hair IVS

Jernbanegade 7, st
7080 Børkop

Årsrapport
20. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2017

Mette Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Delux Hair IVS Jernbanegade 7, st 7080 Børkop Telefonnummer: 75862922 CVR-nr: 37637912 Regnskabsår: 20/04/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter reparation af, og handel med køretøjer, samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20.04.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 28.600 og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 218.804

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. apr 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 275.491 |
| Eksterne omkostninger | | -98.841 |
| Bruttoresultat | | 176.650 |
| Personaleomkostninger | | -131.663 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.790 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 40.197 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.530 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.667 |
| Skat af årets resultat | | -8.067 |
| Årets resultat | | 28.600 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 7.150 |
| Overført resultat | | 21.450 |
| I alt | | 28.600 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 98.490 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 98.490 |
| Anlægsaktiver i alt | | 98.490 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 107.700 |
| Varebeholdninger i alt | | 107.700 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.249 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.249 |
| Likvide beholdninger | | 7.365 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 120.314 |
| Aktiver i alt | | 218.804 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 |
| Andre reserver | | 7.150 |
| Overført resultat | | 21.450 |
| Egenkapital i alt | | 33.600 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 13.521 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 13.521 |
| Gæld til banker | | 95.757 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 95.757 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.240 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.067 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 43.619 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 75.926 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 171.683 |
| Passiver i alt | | 218.804 |